
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/16 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wilamowice 

oraz ustalenia maksymalnej wysokości  opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w takim 

klubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz.446), art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 157) Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę 

Wilamowice, w wysokości 270 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym  

w kwocie 75 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Wilamowicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Nycz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5092


		2016-10-07T07:08:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




